
Smloícva o dodrSvce íepelné energie
@0.LT E R ;aT.D

AKal0%k @Pak«6h@11

Příloha č. 1

CENY TEPELN' ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.l2.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Strana 1 z l

Číslo odběratele.' 50036

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníin rejsíříku, vedeném
Krajským soudem v Os{ravě, zn B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751l
a

Odběratelem:

Mateřská škola, J{lová ul. příspěvková organizace
Jílová 41, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodnim rejsíříku, vedeném
Kra3ským soudem v Ostravě, oddíl Pr., vložka 565
IČO: 61989894
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednánf o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
036/l IT aje její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednánf smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplocelkem Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teplo'ÚT Kč/GJ

K uvedeným cenáín bude uplatněna dari z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.2016
. . %t,t,,:..TIT..(,?.(,t.,,/J.........a......... dne....lú.<.l.l.:...a..kg:!

Á-,h. biú

žaaáěiLT lí9Za odběratel



M OLTERfWD
aagiívl íy*í*xas**

Smlouva o dodávce lepelné energie
Příloha č. 2

PŘIHLÁŠKA
čásí B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.

036/??T

Název/firma/jméno: Mateřská škola Olomouc, Jílová 41,p.o.
Název zdroje: Jílová 41

Název odběmého místa: JílOVá 41

ODBF,RATEL

(Jslo smlouvy:

Kód zdro3e:

Kód odběmého místa:

1618-1 70/000

1618-1 70/110

ČÁST I.

HRANICE ZAŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.NÍ PÁRAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" související technologie umístěná v odběrném místě (OM)

" primámí přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle k2.7. smlouvy -
" měř{cí uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulační uzel

' schéma místních hranic systému:

J{lová41

J{lová41

horkovodní
x

x

x

y majetku odběratele
y majetku odběratele
v majetku odběrateíe
v majetku odběraíeíe

NE

x

x

x

Schema č.1

?.:l
.-- ----Q . . - -i

.:.:.:.:.:-:-:-:-:-:t-:-:-:-lm
- - - - - . - Wuínaiíib»íí -

.-. .-.-. - - - - -l) - - -
....l

?.-.?l

e

ffi

nebo OPS

r?:ípW'p4?T644'3$ídh:::?

a

I

h) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zař{zen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzaviraci ventil DN 50 na tep. zdroji Jílová 4]
zpátečka: uzavirací ventil DN 50 na tep. zdroji Jílová 41

ANO

ANO

Ve všech místech je napojen{ na stávajíc{ technologii odběratele odděleno uzavírací arínaturou, která určuje hranici technologie
ANOdodavatele :

c) Hranice zařízení pro TV v nístě:
Zařízen{ odběratele navazuje přímo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zař{zení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: uzavirací ventil DN 40 na tep. zdroji Jílová 41
cirkulace: uzavíracíventil DN32natep.zdrojiJílová41
studenávoda: uzavíracíventilDN40natep.zdrojiJílová41

Ve všech místech 3e napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací íírmaturou, která určuje hranici technologie
dodavatele : ANO

ANO
ANO

Iislu celkem: 2 lislč.:l



Smlouva o dodávce lepelné energie
g 94'4EQ;7p

Příloha č. 2

část B

ČÁST IL
MĚŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v míste::

typ měření (bilančn{/fakturační, jiné):

měřič tepla pro ÚT na tep.zdroj i J ílová 41
fakturační

měřič tepla pro TV na tep.zdroji Jílová 41
fakturačn{

c) Dopouštění (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v m{stě:

typ rru:ření (bilanční/fakturační, jiné):
dodávku vody pro TV si za3Wu?je odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v m{stě:

vodoměr pro dopouštění do systému na tep.zdroji Jílová 4]
bilanční

horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji Jílová 41
bilanční

ANO

elektroměr umístěný v přízemí vchodu J{lová 41 ve společném el. rozvaděči

typ měření (biíanční/fakturačn{, jiné):
k přefakturaci dodavateli tepelné energie:

bilanční
NE

Ostatní náležitosti přihlášky jsou uvedeny v části A Přihlášky k odběm tepelné energie.

Vyhotovil: 
/

Datum: 2 8 -06- 2016

?dodavatel

Iislů celkenr 2 lislč.:2



@ gL7ERt$7.p
Smlouva o dodávce tepelné energie

Přfloha č. 2
VPŘIHLÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
pořadové člslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy:

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ/RČ:

Mateřská škola, Jflová ul.,p.o.

Jílová41

61989894

036/IIT

779 00 0lomouc

Číslo účtu: 

DIČ:

DATUM ZAHÁJENÍ ODBERU : Ol. 09. 1999

DÁTUM UKONČENÍ ODBERU: 31. 05. 2014

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

určitou do 31.5.20l4. Pokud smluvní strany neprojeví nejméně šest měsíců před uplynutím smluvní doby odběru písemně
projev vůle nepokračovat ve smluvním vztahu po uplynutí smluvní doby odběru, platnost této smlouvy se automaticky
prodlužuje vMy o 5 let:, pokud některá ze smluvních stran minimálně šest měsíců před uplynutím této nové smluvní doby
odběni neučiní obdobné shora uvedené prohlášení.

listů celkem: 2 list č.: l

ZDROJ .Hlová 41 KÓD ZDROJE íbís-i "ioiooo

ODBERNÉ MÍSTO Jflová 41 KÓD ODBĚR.MÍSTA mís-i'ioiíío

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 1)

ADRESA

čísí.o

POPISNÉ.

POČET

BYT.JEDN,

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



:i 9g7FpqD
Smlouva o dodávce tepelné energie Přg'loha č. 2

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

CÁST II.

PŘEDPOKLAD ODBF,RU - dle přflohy ě.4 ( Odběrový diagram )

ČÁST I??.
PÁRAMETRY NA VSTUPU DO ODBĚ,RNÉHO MÍSTA POZADOV,kNÉ ODBERATELEM

L)atum: ,lý,aŽv.il7 ,€ú#

dodavatel

Poznámka.'

l) adresy všech objektu zásobovaných tepelnou energif přes odběrné mísío

Á

listů celkem.' 2 list č. .' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVANÍ TEPELNE ENERGIE
BYTY s TV m2 NEBYTY s TV 321,00 m2

bez TV - m2 bez TV 790 00 m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA .PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ VODY
BYTY s TV - m2 NEBYTY s TV l 321,00 m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média 6,20 m3/hod.

Diferenční tlak 15 000 Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximálnf příkon zařízení odběratele 180,00 kW



Smloítsía o dodávce tepelné energie
Cí€
9 9e!'! !: ! !!!

kKelaVA a?«a!óŤla&l

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy :036/I?T
Číslo odběratele : 50036

DOD,kVATEL:

OLTERM & TD Oloinouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 plomouc

DIČ: CZ4767751lIČO: 476775?Í
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
Čísloúčtu/kódbaríky: 1

MŠ Jílová 41
Jílová 41
779 00 0lomouc

ODBĚ,RATEL:

Mateřská škola, Jílová ul. příspěvková organizace
Jílová 41, 779 00 0lomouc
IČO: 61989894 DIČ:
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Kra?1ským soudem v Ostravě, oddíí Pr., vložka 565
č{sloúčtu/kódbanky: 9

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační obdobi: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich v5rše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujfcím rozpisu:

Účetní období
Í
02/2017

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/2017

Variabilní symbol
1170150036

1170250036

1170350036

1170450036

1170550036

1170650036

1170750036

1170850036

1170950036

1171050036

1171150036

1171250036

Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.2017

06.03 .2017

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.2017

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
rněsíčním fmturačním obdobfm.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:

-. , 12 -12- 2016
V Olomouci dne: ...........a...-.......'.-.....'a..-..:".......

Za dodavatele

ť[-uú:,.,o , íú= iz .';h/(,'a a'l??á: ct f ,/ J í f Z, ,

/

Odběratel:



Smjouva o dodávce tepelné energie @0.LT E R MaT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50036

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 036/l IT

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: I618-170/110
Název OM: Jílová 41

Sazbg:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017

Byty Byty Nebyty Nebyty Teplo Teplo Sjednanývýkon(MW)
UT TV UT TV celkem celkem výpočetstáléhoplatu
(GJ1 (G,Tl (G,T} (GXI bvtv nebvtv(GJ) l (GJ) l (GJ) l (GJ) l bYtY l nebYh

? ? ? ? ? nebyty byty nebyty

?n(MW) i Sjednanýobjemdodávky
(GJ) l

l

r J

l

l

l

l
l

1

l

l r r r l

l l I r l

l r r l l

l l l l l

l r l l l

l l l l l

l l l l l
í r l r l

l I í F
I r r r l

l l r r 1

MěsÍc

byty

r'uUnor i
W
l Duben i

Květen l-
i Červen l

i

Í
Listopad

F WCelkem l

í

l

1

l

r

l
l

l
l

í

l

l

l

r

l
l

l
l

l
l

l
l

l r
- l l

r
s ?

í
+

l l

r
 l

i-Í +
 ? l

í

l

r

l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne: ..........................................

Odběratel:

hhií,, !Í'iúa ú-@ zííú:;v . ** . ** . .t. ** . . .**l?f*.** í'Li.5.:'.í.č. :. .z?.. . . . . . . **. dne'.

..... J................... ................. ... ..... . . ....- ..-.



jl 94T4QgDPřg'loha č. 5

1618-1 70/000 MŠ Jílová 41

Smlouva o dodávce tepelné energie

změna Č.:zd roj :

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l
l

Teplotní křivka
go

8C)

O'
'3ro
h

,, 60
-all

(l

050
a

S

40

30

16 14 12 10 8 6 4 2 0 -2
Venkovní teplota (oC)

Á -6

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: denní(včetněSoaNe) od4,oohod. do18,oohod.
prodloužený (17 hod.): od 5,oo hod. do 22,oo hod.
celodenní (24 hod.):
noční útlum: od 23,oo hod. do 5,oo hod.
ztížené podmínky:
jiný: při poklesu venkovních teplot pod 6oC se temperuje

od 18.00 do 4.00h.

Datum platnosti od:

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
nočnÍ útlum:

jiný: Po-Ne

12.květen 2004

podpis

od5,oohod. do21,oohod.
od 5,oo hod. do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.
od6,oohod. do18,oohod.

Odběratel: Mateřská škola Olomouc, Jílová 41 , p.o.
číslosmlouvy: 036/IIT
Datum:

podpis:

venkovní teplota: íel 14 12-10 8 6J 4 21 0l -2 ,4 -6 -8 ,1.0 -121ll4 -16
- teplota v;ay ŮT

denní 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 63 66 eg 72 75 78

temperaCe 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

a 7rr'77rrrgr77rrb77ř-' -
'denní

 temperace

ř
/'7

)ř
/"

[
!
)ř

/'ř
)(

rTTT
Jl

!
))/

/')/
/' )/

))/
/

.

í+
r [T7 [

i

.))/
+ř

/')/
)r

/-' L...L.+t774

r- rí- T7 ri 7 +7

!
2
2
2
2

2
2
2
2
!

!U
!IIJ
!II€
!II€
2



Pl'ÍlOha Č. 6 ke smlouvě o dodávce a odběru tepla ... list:2 1, list č. l

POVĚŘENÍ
ve smyslu ustanovení článku č. 8.1

smlouvy o dodávce tepla a teplé užitkové vody

c'i'slo --'/-'-'É'- '-:'Z*********--l "71 '

OQBĚ:RATEL

Mateřská školaJménc» /nčízev/:

Adíesa: >J.ílr,.xú.AJ'. ,.43. .Qlomouc.,.7.9..00

t Í m t 0 p o v ě ř u ,i e

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se podmínek
dodávky a para:netxů teplonosného média v sou-vislcisti s plněním ustanovení předmětné
smlouvy.

618].711 J'íl.ová 4j.
za odběmé místo

Jméno, příjinení:

Adresa:

Tclefon:

Součástí pověření je provádění kontrolních čiiinos'Ýí ve smyslu ustanovení člát'ík"u 5.7 .a

článi=ai 8.3. smlouvy.

Dne: ...."//?/', /í . kt;Ť

/ pověřená osoba /

. íf ! ? hí;:
Dne

/ odběratel /



Smlouva o dodávce tepelné energie iO,LT E R MaT,D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50036

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 036/I?T

číslo odběrného místa:

I618-170/1 10
zkrácený název odběrného místa:
Jílová 41

číslo zdro3e:
I6 18-1 70/000

název zdroje:
Jílová 41

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011 .
Dojde-li ke zrněně v rozsahu sjednaných odběrných mfst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

12 % i:,, ?. 2 o., : í
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


